

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Tømrermester Jørgen Pedersen ApS

Stærbækvej 40, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 31 62 35 10

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

---

Jørgen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Jørgen Pedersen ApS Stærbækvej 40 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 31 62 35 10
	Stiftet: 1. august 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	JPL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværk, handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 449 t.kr., nemlig fra 333 t.kr. til 782 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.532</b>	<b>816.853</b>
2 Personaleomkostninger	-718.299	-766.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.300	-39.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.933</b>	<b>10.889</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.530	13.721
Andre finansielle indtægter	2.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.167	-5.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.454</b>	<b>19.116</b>
4 Skat af årets resultat	-29.739	-4.202
<b>Årets resultat</b>	<b>103.715</b>	<b>14.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.715	14.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.715</b>	<b>14.914</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.575	52.875
Materielle anlægsaktiver i alt	14.575	52.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.575</b>	<b>52.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.625	615.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.720	421.190
Udskudte skatteaktiver	5.103	1.116
Andre tilgodehavender	10	10
Periodeafgrænsningsposter	20.635	19.925
Tilgodehavender i alt	831.093	1.057.703
Likvide beholdninger	781.945	333.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.618.038</b>	<b>1.395.863</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.632.613</b>	<b>1.448.738</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	978.155	874.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.103.155</u></b>	<b><u>999.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.005	266.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.056	14.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.726	0
Anden gæld	253.671	168.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.458</u>	<u>449.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>529.458</u></b>	<b><u>449.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.632.613</u></b>	<b><u>1.448.738</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	874.440	999.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.715	103.715
	<b>125.000</b>	<b>978.155</b>	<b>1.103.155</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	7.192
	0	7.192
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	7.192
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>7.192</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	714.813	763.321
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
	<b>718.299</b>	<b>766.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter JPL Holding ApS	10.530	13.721
	<b>10.530</b>	<b>13.721</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.726	3.608
Årets regulering af udskudt skat	-3.987	594
	<b>29.739</b>	<b>4.202</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPL Holding ApS, CVR-nr. 32337279, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
